令和 5年 10 月 2日

野崎高等学校交友会

会員の皆さま

野崎高等学校交友会

会長  北口 勝進

野崎高等学校交友会「令和５年度総会」における審議の結果について

拝啓 去る９月 15日(金)、皆さまへ標記資料を送付し、総会を紙面開催とした

ところ、９月 29日(金)までの間、審議事項である１号議案から４号議案までに

対し、ご異議のお申し出がございませんでした。

 つきましては、全議案について可決されたものとし、本総会をもって解散とい

たします。長きに渡り、本会の運営にご協力いただき、ありがとうございました。

会員の皆さまの今後の活躍を祈念しております。

敬 具